关于拟注销广州锟誉医疗设备有限公司等两家日常监管无法联系的

医疗器械经营企业的公示

    根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》的有关规定，现将广

州锟誉医疗设备有限公司等两家日常监管无法联系的医疗器械经营企业予以公示，公示期 3

个月。相关企业如在公示期内有异议，请与广州市荔湾区食品药品监督管理局药械化监管科

联系（联系电话：020-81624497）。

       自公告之日起三个月内未到我局办理相关手续的，我局将注销其《医疗器械经营许可证》。

       特此公示。

广州市荔湾区食品药品监督管理局

2017 年 4 月 19 日

拟注销的广州市荔湾区无法联系医疗器械

经营企业名单

序

号

器械经营

许可证号
备案号 企业名称 注册地址 法定代表人

证书有效

期
备注

1

粤穗食药监

械经营备

20163318

号

广州锟誉医

疗设备有限

公司

广州市荔湾区鹤

翎路 14号 204B

房

谢艺红

18666559162
/

不 在 注

册 地 址

办公

2 粤 313523

广州通伦医

疗器械有限

公司

广州市荔湾区花

湾路 638-680 号

A1A2栋 2层 209

房

刘湘名

13825015929
2018-11-13

不 在 注

册 地 址

办公